

Petpro ApS

c/o Michael Hausgaard Dahl
Smallegade 1
9310 Vodskov

CVR-nr. 42 54 50 66

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

30. juni 2025

Michael Hausgaard Dahl
dirigent

Petpro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 54 50 66

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Petpro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 54 50 66

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Petpro ApS
c/o Michael Hausgaard Dahl
Smallegade 1
9310 Vodskov

CVR-nr.:	42 54 50 66
Stiftet:	14. juli 2021
Hjemstedskommune:	Aalborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Beltoft Ørbæk, adm. direktør
Michael Hausgaard Dahl, adm. direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Nålemagervej 6B
9000 Aalborg

Petpro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 54 50 66

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel af dyrefoder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 473.999 kr., sammenlignet med -166.781 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på -27.176 kr., sammenlignet med -501.175 kr. pr. 31. december 2023.

Årets resultat er påvirket af at selskabet har fået en gældseftergivelse af ejerkredsen på i alt 630 tkr. Reguleret for dette anves årets resultat anses for mindre tilfredsstillende

I 2025 er driften blevet overskudsgivende.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen er pr. 31. december 2024 udgør DKK -27 tkr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Petpro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 54 50 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste		453.028	146.754
Personaleomkostninger	2	-473.703	-342.803
Resultat før finansielle poster		-20.675	-196.049
Andre finansielle indtægter	3	630.075	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.709	-17.773
Resultat før skat		607.691	-213.822
Skat af årets resultat	4	-133.692	47.041
Årets resultat		<u>473.999</u>	<u>-166.781</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		473.999	-166.781
		<u>473.999</u>	<u>-166.781</u>

Petpro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 54 50 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		214.682	159.977
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.362	29.548
Udsudte skatteaktiver		62.719	196.411
		<u>114.081</u>	<u>225.959</u>
Likvide beholdninger		<u>153.694</u>	<u>112.723</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>482.457</u>	<u>498.659</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>500.457</u></u>	<u><u>516.659</u></u>

Petpro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 54 50 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-67.176	-541.175
Egenkapital i alt		-27.176	-501.175
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	630.076
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.342	288.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter		193.291	99.493
		527.633	387.758
Gældsforpligtelser i alt		527.633	1.017.834
PASSIVER I ALT		500.457	516.659

Petpro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 54 50 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-541.175	-501.175
Overført via resultatdisponering	0	473.999	473.999
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-67.176	-27.176

Petpro ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 54 50 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Petpro ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, reklamer, levering og administration, herunder omkostninger til energi, markedsføring, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at blive anvendt inden for en overskuelig årrække, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2024	2023
Gager og lønninger	440.243	328.115
Andre omkostninger til social sikring	33.460	14.688
	<u>473.703</u>	<u>342.803</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en gældsafgivelse fra eskabets ejerkreds. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Specifikation af særlige poster, herunder hvor disse indgår i resultatopgørelsen:

kr.	2024	2023
Andre finansielle indtægter		
Gældsafgivelse	<u>630.075</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets regulering af udskudt skat	<u>133.692</u>	<u>-47.041</u>
	<u>133.692</u>	<u>-47.041</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser fordeler sig således:

kr.	31/12 2024	31/12 2023
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse:		
1-5 år	<u>0</u>	<u>630.076</u>
	<u>0</u>	<u>630.076</u>